@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025
UFFICIO GAREN. 2

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Itallana

L'Ufficio Gare,
preso atfo dei risuitati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt, 60 e 82 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.A

BEES BKBALL BIANCO
POLISPORTIVA CAGLI
BEES BKBALL 2014
MONTECCHIO TIGERS
BASKET FANUM

B W kN =
W N NN D

Note;

© o NN

LEIN & B e R e B v

201
174
90
87
99

47
77
99
238
187

o oc oo oc

PUNTI

o NN A

CR MARCHE
80100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025
UFFICIO GARE N. 2

Under 13 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltallana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.B

MAROTTA BASKET

BEES BKBALL GIALLO

MBA ACQUALAGNA

BEES BKBALL ROS30
PROCA BASKET GATORS PS

[ O
PN W N @

Note:

L LS I

W o owx o O D

171
140
126
114
77

89

128

68

94
269

o oo oo d

PUNTI

o NN

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




COMITATO CR MARCHE

:)@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 148 DEL 20/11/2025

UFFICIO GAREN. 2

Under 13 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

L' Ufficto Gare,
preso atto dei risultati deile gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gii artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.C
G v P F S R PUNTI
1 MONTEVALLE ACADEMY 3 2 1 219 116 0 4
2 PB 1992 POLVERIGI-CAMERATA 1 1 0 74 25 0 2
3 CAB AURORA JESI 2 1 1 158 82 0 2
4 BASKET JESI ACADEMY 1 1 0 62 49 0 2
5 FALCONARA BASKET 3 0 3 49 290 0 0
Note:
CR MARCHE

60100ANCONA - Via Camaranense
Tel 071 - Fax 0712917386



@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025
UFFICIO GARE N, 2

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dai risultati deile gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 det Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.D

ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI
SACRATA BASKET

CAB STAMURA BK AN 2014
PROJECT BASKET OSIMO - RF
GS ADRIATICO ANCONA

VIS BK CASTELFIDARDO

[o>SE - VR N R
[N U N N R K ]

Note:

OO 2N W WL

W wh 0o 0

323
184
129
137
102
91

104
77
149
164
221
251

o oo oo o M

PUNTI

c o ko

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax (712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025
UFFICIO GARE N. 2

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dai risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende hota la classifica

Gir.E

CAB STAMURA BK AN BIANCO
CAB STAMURA BK AN VERDE
SPORTING BASKET P.S.ELPIDIO
SUTOR ACADEMY

BASKET iL PICCHIO

FE.BA CIVITANOVA

[= S S R N R R
wowwhwh@

Note:

[ R~ SO R R N

[~ FVR T G o R o 0

377
219
256
136
114
61

152
92
236
196
227
260

PUNTI

o O N A~ @

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025
UFFICIO GAREN. 2

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risuitati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gl artt. 60 e 62 de] Regolamenito Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.F

STERLINO SPORTING FABRIANO
HALLEY VIGOR BK MATELICA
BASKET TOLENTINQ

FOCH! POLLENZA - MACERATA
AMATORI BK S.SEVERING M.

LI NI Y
MW N WD

Note:

e JENSE T SR %

NN s o T

280
136
107
130
56

i29
130
123
203
124

oo oo o A

PUNTI

O N NN

CR MARCHE
80100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 07129173868




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025
UFFICIO GAREN. 2

Under 13 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.G

P.5.G. BASKET

FF BK LAB FARQ S.BENEDETTO BLU
PALL. MONTE URANO

VIRTUS BK P.S.GIORGIO 2008

ASCOLI BASKET

FF BK LAB FARO S.BENEDETTO VERDE

Ohon AW R -
BowWwww s

Note:

[ R O R

BN 2O

301
178
169
131
92
155

152
127
140
196
142
269

s T e B v T e T e B e T s

PUNTI

L= 2SS

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 471 - Fax 0712917386




