

COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BEES BKBALL BIANCO	2	2	0	201	47	0	4
2	POLISPORTIVA CAGLI	2	2	0	171	77	0	4
3	BEES BKBALL 2014	2	1	1	90	99	0	2
4	MONTECCHIO TIGERS	3	1	2	87	238	0	2
5	BASKET FANUM	3	0	3	99	187	0	0



COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MAROTTA BASKET	2	2	0	171	69	0	4
2	BEES BKBALL GIALLO	3	2	1	140	128	0	4
3	MBA ACQUALAGNA	2	1	1	126	68	0	2
4	BEES BKBALL ROSSO	2	1	1	114	94	0	2
5	PROCA BASKET GATORS PS	3	0	3	77	269	0	0



COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MONTEVALLE ACADEMY	3	2	1	219	116	0	4
2	PB 1992 POLVERIGI-CAMERATA	1	1	0	74	25	0	2
3	CAB AURORA JESI	2	1	1	158	82	0	2
4	BASKET JESI ACADEMY	1	1	0	62	49	0	2
5	FALCONARA BASKET	3	0	3	49	290	0	0



COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI	3	3	0	323	104	0	6
2	SACRATA BASKET	3	3	0	184	77	0	6
3	CAB STAMURA BK AN 2014	3	2	1	129	149	0	4
4	PROJECT BASKET OSIMO - RF	3	1	2	137	164	0	2
5	GS ADRIATICO ANCONA	3	0	3	102	221	0	0
6	VIS BK CASTELFIDARDO	3	0	3	91	251	0	0



COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.E

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CAB STAMURA BK AN BIANCO	4	4	0	377	152	0	8
2	CAB STAMURA BK AN VERDE	3	3	0	219	92	0	6
3	SPORTING BASKET P.S.ELPIDIO	4	2	2	256	236	0	4
4	SUTOR ACADEMY	3	1	2	136	196	0	2
5	BASKET IL PICCHIO	3	0	3	114	227	0	0
6	FE.BA CIVITANOVA	3	0	3	61	260	0	0



COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.F

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	STERLINO SPORTING FABRIANO	3	3	0	280	129	0	6
2	HALLEY VIGOR BK MATELICA	2	1	1	136	130	0	2
3	BASKET TOLENTINO	2	1	1	107	123	0	2
4	FOCHI POLLENZA - MACERATA	3	1	2	130	203	0	2
5	AMATORI BK S.SEVERINO M.	2	0	2	56	124	0	0



COMUNICATO UFFICIALE N. 146 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.G

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	P.S.G. BASKET	4	4	0	301	152	0	8
2	FF BK LAB FARO S.BENEDETTO BLU	3	2	1	178	127	0	4
3	PALL, MONTE URANO	3	2	1	169	140	0	4
4	VIRTUS BK P.S.GIORGIO 2008	3	1	2	131	196	0	2
5	ASCOLI BASKET	3	1	2	92	142	0	2
6	FF BK LAB FARO S.BENEDETTO VERDE	4	0	4	155	269	0	0